АДМИНИСТРАЦР1Я ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

17 марта 2023 г. № 57-мср
г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления государственного бюджетного учреждения Липецкой
области «Областная комплексная спортивная школа олимпийского резерва с
филиалами в городах и районах области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по плаванию:

1. Андрусскому Вениамину Валерьевичу 2011 г. р
2. Маринину Федору Михайловичу 2011 г.р
3. Мозгалеву Ярославу Владимировичу 2011 г.р
4. Подласову Феликсу Романовичу 2011 г. р
5. Ярцеву Алексею Александровичу 2011 г.р
6. Булахтину Павлу Сергеевичу 2011 г.р
7. Сигунову Егору Сергеевичу 2010 г.р
8. Пономареву Денису Дмитриевичу 2009 г. р
9. Никифоровой Кире Андреевне 2012 г. р
10. Дейкину Артуру Алексеевичу 2010 г. р
1 ГШафоростовой Дарье Игоревне 2007 г. р
12.Ильиной Карине Михайловне 2007 г. р

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по плаванию:

1. Харченко Вере Дмитриевне
2. Рудневой Ксении Евгеньевне
3. Поваляевой Дарье Романовне
4. Тимошене Ульяне Константиновне
5. Рыбину Михаилу Александровичу
6. Иванчиновой-Маринской Марии Сергеевне

2013 г. р
2011 г. р
2011 г. р
2013 г. р
2012 г. р
2011 г.р

2009 г. р

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента . Кузнецова